ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 марта 2022 г. № 873

О внесении изменений
в постановление
от 23.07.2020 №2339

В целях обеспечения практического взаимодействия органов
местного самоуправления с предприятиями агропромышленного
комплекса, расположенными на территории Лужского муниципального
района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лужского
муниципального района Ленинградской области и в связи с изменением
кадрового состава, администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 23.07.2020 № 2339 «О совете руководителей предприятий
агропромышленного комплекса Лужского муниципального района при
администрации Лужского муниципального района» (далее - Постановление)
следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 «Организация работы Совета руководителей»
Положения о совете руководителей предприятий агропромышленного
комплекса Лужского муниципального района при администрации Лужского
муниципального района (приложение 1 к Постанов:1ению);ч Дризнать
утратившим силу.

1.2. Состав руководителей предприятий агропромышленного
комплекса Лужского муниципального района при администрации Лужского
муниципального района (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. J?/.

\ 5 V *

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
/

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Лужского муниципального района Ю.В. Намлиев

Разослано: отдел АПК, прокуратура.

Приложение
к постановлению администрации
Лужского муниципального района
от 24.03.2022 №873

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лужского муниципального района
от 23.07.2020 № 2339

(приложение 2)
(новая редакция)

СОСТАВ
совета руководителей предприятий

агропромышленного комплекса Лужского муниципального района
при администрации Лужского муниципального района

Председатель совета руководителей:
Намлиев - глава администрации Лужского муниципального
Юрий Владимирович района

Заместитель председателя совета руководителей:
Алексеева
Наталья Сергеевна

Члены совета руководителей:
Санец

Андрей Викторович

Тирон

Галина Валентиновна

Цой

Роман Сергеевич

Вельский

Юрий Михайлович

Шарыгина
Татьяна Владимировна
Локтионов
Виктор Леонидович
Буковский
Эдуард Владимирович

- заведующий отделом АПК администрации Лужского
муниципального района

- генеральный директор АО «Племзавод «Рапти»

- генеральный директор АО «Волошово»

- генеральный директор ООО «Племенной завод
«Оредежский»

- генеральный директор ООО «Племенной завод
«Урожай»

- генеральный директор ООО «ИДАВАНГ Луга»
1 n<**Z —. ОдУг* V

- генеральный директор ОО

- исполнительный директор ООО «Правда»

жзавод «Бугры

от iii; л

Вальданов
Валерий Павлович

- директор ООО «НПС «Клевер»

Никульшин
Геннадий Дмитриевич

- генеральный директор ООО «МитПром «ОП
«Приозерный»

Курбанов
Агадулах Гайбуталаевич

- генеральный директор ООО «Три Татьяны»

Тумов
Аслан Анатольевич

- генеральный директор ООО «КОНКОРД»

Пав люк
Петр Петрович

- исполнительный директор ООО «АГРОИННОВАЦИЯ»

Пришляк
Богдан Ильич

- генеральный директор ООО «КФХ БРОД»

Коневега
Андрей Леонидович

генеральный директор ООО «СТРОЙРУСЬ»

Холмогоров
Виталий Дмитриевич

- генеральный директор АО «Лужский молочный
комбинат»

Степанов
Илья Витальевич

- генеральный директор ООО «Лужский завод
«Белкозин»

Власенко
Сергей Викторович

- председатель правления ПО «Лужский консервный
завод»

Гаврилюк
Глеб Анатольевич

- генеральный директор ООО Кондитерская фабрика
«Диво-Хлеб»

Сериков
Александр Иванович

- начальник ГБУ ЛО «СББЖ Лужского района»

Щустрова
Любовь Анатольевна

главный агроном Лужского отдела филиала
ФГБУ «Россельхозцентр» по Ленинградской области

Тяпкин
Андрей Александрович

- государственный инженер - инспектор межрайонной
инспекции Управления Ленинградской области по
Государственному техническому надзору и контролю

Кондратьева
Татьяна Васильевна

- председатель Лужской территориальной (районной)
организации Профсоюза / *У работников
агропромышленного комплекса I §е( О ^ ^ у j \ \